

L.dz. W/1806/2023  
Nr postępowania: 389/2023/TP/DZP

Olsztyn dn. 13.11.2023 r.

*Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania*

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI 3**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. **Dostawy sukcesywne środków czystości oraz artykułów chemii gospodarczej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.**

Nr postępowania: 389/2023/TP/DZP

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

#### **Pytanie nr 1**

Bardzo proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia w formularzu cenowym w poz. 50: zamawiający wymaga ręcznika kuchennego pakowanego po 6 szt. jednak ręczniki kuchenne występują w opakowaniach po 2 sztuki. Czy zamawiający dopuści ręcznik kuchenny pakowany po 2 sztuki?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli ręczniki kuchenne pakowane po 2 sztuki, określając opakowanie na 6 sztuk miał na myśli opakowanie zbiorcze, które występują w obrocie hurtowym. Z uwagi na ujednoczenie oferty Zamawiający zmienia opis w pozycji 50 na ręczniki kuchenne opakowanie 2 sztuki.

#### **Pytanie nr 2**

Poz. 50 Ręcznik papierowy kuchenne typu Foxy Asso lub równoważny (Ręcznik kuchenny wykonany w 100% z celulozy, dwuwarstwowy, naturalnie biały bez użycia wybielaczy optycznych, superchłonny, dopuszczony do kontaktu z żywnością, wytrzymały, opakowanie zbiorcze 6 sztuk ) - ręcznik ten pakowany jest po 2 sztuki w opakowaniu, a w zbiorczym opakowaniu jest 10 opak. po 2 szt. Ręcznik foxy asso występuje również jako ręcznik pakowany 3+1, a opakowanie zbiorcze zawiera 7 opak. po 4 sztuki. Proszę o dostosowanie zapisu opakowania zbiorczego do występujących na rynku możliwości.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli ręczniki kuchenne pakowane po 2 sztuki, określając opakowanie na 6 sztuk miał na myśli opakowanie zbiorcze, które występują w

obrocie hurtowym. Z uwagi na ujednolicenie oferty Zamawiający zmienia opis w pozycji 50 na ręczniki kuchenne opakowanie 2 sztuki.

Z poważaniem

**KANCLERZ**  
**mgr inż. Bogusław Stec**  
/podpisano elektronicznie/

*Sporządziła: Paulina Gałzka*